Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,      
400 02 Ústí nad Labem. 

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 79 000,- Kč (slovy: 
sedmdesátdevěttisíc korun českých) bez DPH, tj. 91 960,- Kč 
(slovy:devadesátjednatisícdevětsetšedesát korun českých) s 21 % DPH.  

Činnost 
Cena bez 

DPH 

DPH 21 % 

% 
z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
poplatků a 

AD 

Cena 
celkem 

Termíny 
realizace 

b) Dokumentace pro 
provádění stavby (DPS), 
vč. soupisu prací a 
rozpočtu 

79 000,-